
RK09 usnesení 9 522 2010, příl. č.2,bod 40

příloha č. 2 k usnesení  RK/N 14587

Odbor regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury

Oddělení kultury a památkové péče

ke schválení

 Radě KHK

1. Galerie moderního umění v HK 232 000 0,00 232 000,00

2. Galerie výtvarného umění v Náchodě 184 000 -17 000,00 167 000,00

3. Muzeum východních Čech v HK 2 655 000 -50 000,00 2 605 000,00

4. Studijní a vědecká knihovna v HK 6 360 000 -50 000,00 6 310 000,00

5. Středisko amaterské kultury Impuls 80 000 -1 000,00 79 000,00

6. Hvězdárna a planetárium v HK 108 000 -67 000,00 41 000,00

7. Hvězdárna v Úpici 232 000 156 000,00 388 000,00

8. Regionální muzeum a galerie v Jičíně 185 000 -17 000,00 168 000,00

9. Regionální muzeum v Náchodě 87 000 50 000,00 137 000,00

10. Muzeum a galerie Orlických hor v RK 120 000 -4 000,00 116 000,00

C e l k e m 10 243 000 0,00 10 243 000,00

Předkládaný návrh nemá dopad na rozpočet Královéhradeckého kraje. 

20.4.2010

Odvod z investičního fondu příspěvkových organizací je 60% z aktuální výše odpisů pro daný rok a 40% přechází do 

investičních fondů příspěvkových organizací. Po upřesnění odpisových plánů na rok 2010 dochází u jednotlivých 

organizací ke změnám ve výši odvodů. Zvýšení u Hvězdárny v Úpici a Regionálního muzea v Náchodě vychází z 

upřesnění odpisových plánů. 

Na druhé straně dochází ke snížení u Muzeua východních Čech a Studijní a vědecká knihovny, které však plně nepokrývá 

rozdíl mezi odvodem, který vychází z odpisového plánu a schváleným ukazatelem rozpočtu. Obě organizace souhlasily s 

vyšším odvodem z investičního fondu a současně se zachováním výše provozního příspěvku. 

Úprava odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací

v odvětví kultury

Název organizace

Odvod z 

investičního 

fondu - rozpočet 

2010

Úprava

Celkem odvod z 

investičního fondu 

po úpravě r. 2010


